
 
 

UCHWAŁA NR 529/LIX/2023 
RADY GMINY JAWORNIK POLSKI 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 240/XXXIV/2009 z dnia 5 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz Regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z  2023r. poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tj.: Dz.U 
z 2021 poz. 1762) 

Rada Gminy Jawornik Polski uchwala, co następuje: 

§ 1. Dodać po  paragrafie I rozdz. III ust. 4 pkt. 3) o następującym brzmieniu: 

3) funkcję mentora w wysokości 100,- zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy w/w Uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jawornik Polski. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Marek Makarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 3 lutego 2023 r.

Poz. 661


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-03T13:10:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




